АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014

                № 390

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.03.2014 № 296

Областным законом от 03.03.2014 № 108-ЗС внесены изменения в Областной закон от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», касающиеся порядка наделения должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях. На основании вышеизложенного, в целях приведения правовых актов Администрации города Новошахтинска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 в постановление Администрации города от 17.03.2014 № 296 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1 в пункте 3:

1.1.1 цифры «;6.2;» исключить;

1.1.2 после цифр «;4.4;» дополнить цифрами «;4.5;»;

1.2 в пункте 4 после цифр «;4.4;» дополнить цифрами «;4.5;»;

1.3 в пункте 6 после цифр «;4.4;» дополнить цифрами «;4.5;»;

2. Начальнику отдела по работе с население Администрации города (В.С. Сурнов) внести изменения в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы с указанием статей (части статей) Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

3. Директору муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Уп-равление жилищно-коммунального хозяйства» (Л.В. Сикач) привести в соответствие с вышеуказанным законом должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях с указанием статей (части статей) Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.

Мэр города

                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

административная комиссия при Администрации города